长信稳裕三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会计票结果

长信稳裕三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会以通讯方式召开,审议了《关于修改长信稳裕三个月定期开放债券型发起式证券投资基金开放期设置的议案》,权益登记日为 2020 年 4 月 10 日,投票时间为 2020 年 4 月 11 日 0:00 起至 2020 年 5 月 11 日 17:00 止。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《长信稳裕三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《长信基金管理有限责任公司关于以通讯方式召开长信稳裕三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定,基金管理人授权的两名监票人在基金托管人(中国民生银行股份有限公司)授权代表、公证员的现场监督及律师的现场见证下,统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下:

本次基金份额持有人大会中,出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为 497,005,516.15 份,占权益登记日基金总份额的 98.03%,其中同意票所代表的基金份额为 497,005,516.15 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 100%; 反对票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%; 弃权票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%。

监票人(基金管理人代表):李莹雪、周思萌

授权代表(基金托管人代表): 沈潞

公证人员: 黄彦、冀望禹

律师: 姜亚萍

长信基金管理有限责任公司

2020年5月14日